heredi. instituen. s. seruum.

Dignitatis. quam per matrem sibi asserabant.

Admittit. agnatum vel cognatum: vel et virū si habet r est h spe

Prestare. vt h pba to dos cedat eius lucro. vt r. s. de repu. p sensu. s. vir. qz r. s. vir. Et sic no. post mortē qri de cri mie ppboa. vt bic. r. ff. ad sille. l. gay^o. r. s. de af ser. tol. l. j. fi. r. s. sire. vl accu. mor. fue. l. quāuis. Itē bz locū bec lex tātūz qn factō diuortio deces/ sit. sec^o si in mrimonio.

Impōere. s. an pali as pbatioes admittit: sal tez iure extranei vsqz ad alios qttuoz mēses. **Q**d videt. s. excipiedo si de vote pueniat ppetuo p/ babit quia qannua. r. c. vt. s. de excep. licet.

Si qz eam corrupe/ rit. Spaliter de quadam corruptione dicit.

Si quis eam cuius tutor fuerit corruperit.

Si tutor quondā committit stuprum cum adultera bz deportari bonis oibus cō fiscatis. b. d. Bal.

Impa. Costan. a. ad bassuz. vic. italie. **L. i. r. Lex vnica.**

Stutor pupillā quō daz suā violata casti tate stuprauerit: de/ portatiōi subiugetur atqz vniuerse ei^o fa/ cultates filii iurib^o vēdicent: qzuis eam penaz debuerit sustinere quaz raptori leges imponunt^o.

De mulierib^o que se proprijs seruis iunxerunt.

Seruo qui cōcubuit cū dñā bz cōburi. r domina decapitari. r filij inde nati sunt spurij. r successibiles matri: r eoz successio defert alhs legitimis successorib^o. Bald.

Impato. Costā. a. ad populuz. **L. xi. Lex vnica.**

Squa cuz suo suo occulte rē hēre dete gatur capitali sentē tie subiugēt^o tradē/ do ignib^o verbero ne^o.

Sitqz oibus facultas crimē publicū arguēdi: sitqz officio copia nūciādī sit et suo licētia deferēdi^o. Cui pbato crimie libertas^o dabitur

Filij et qz ex hac coniuctioe ha buerit exuti oib^o dignitat^o insigni/ b^o i nuda maneāt librate: neqz p se neqz p iterpositā psonā qlibz titulo volūtāt accepturi aliqd ex facultati b^o mulieris.

Successio autem mulieris ab intestato vel filijs si e/ rūt legitimi: vl primis cognatisqz defera^o vl ei quē rō iuris admittit^o

Successio autem mulieris ab intestato vel filijs si e/ rūt legitimi: vl primis cognatisqz defera^o vl ei quē rō iuris admittit^o

heredi. instituen. s. seruum.

Dignitatis. quam per matrem sibi asserabant.

Admittit. agnatum vel cognatum: vel et virū si habet r est h spe

Presum ptio sumi tur qnz ex presen ti ad prete ritum.

Presum ptionuz qk dā est le gis qdam hominis.

Postu pot accu sari de cri mine pro pter boa.

Seru stn prator do mine ma numitti n pot.

Liber Nonus.

ciale. vt nulla pars bonorū publicetur. alias d. vt. j. de bo. proscript. l. si. que est contra. r. facit. s. de incest. nup. si quis incesti.